
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００２０３

入札書受付期間

開札
日時

国留地区急傾斜地測量設計業務

府中市上下町

令和 4年 1月21日

令和 4年 1月25日 09:00

府中市役所　監理課

42,700,000

令和 4年 1月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 33,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334 くじ落札

33,900,000

2
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390

33,900,000

3
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

33,900,000

4
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

33,900,000

5
（株）広測コンサルタント 福山営業所

所長 岡西 聖司

1792

34,000,000

6
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

34,000,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００２１０

入札書受付期間

開札
日時

府中８号線外１線測量設計業務

府中市府中町外

令和 4年 1月21日

令和 4年 1月25日 09:05

府中市役所　監理課

8,178,000

令和 4年 1月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,440,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 くじ落札

6,440,000

2
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390

6,440,000

3
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

6,440,000

4
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

6,440,000

5
（株）広測コンサルタント 福山営業所

所長 岡西 聖司

1792

6,440,000

6
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577 失格

6,400,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００２０８

入札書受付期間

開札
日時

横井府中学園線測量設計業務

府中市府中町

令和 4年 1月21日

令和 4年 1月25日 09:10

府中市役所　監理課

7,644,000

令和 4年 1月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,030,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322 くじ落札

6,030,000

2
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390

6,030,000

3
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 小林 英司

1222

6,030,000

4
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

6,030,000

5
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

6,030,000

6
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

6,030,000

7
（株）広測コンサルタント 福山営業所

所長 岡西 聖司

1792

6,030,000

8
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

6,030,000

9
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355 失格

6,010,000

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００２０９

入札書受付期間

開札
日時

土生元町線測量設計業務

府中市府川町

令和 4年 1月21日

令和 4年 1月25日 09:15

府中市役所　監理課

7,306,000

令和 4年 1月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,760,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329 くじ落札

5,760,000

2
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390

5,760,000

3
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

5,760,000

4
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 小林 英司

1222

5,760,000

5
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

5,760,000

6
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

5,760,000

7
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

5,760,000

8
（株）広測コンサルタント 福山営業所

所長 岡西 聖司

1792

5,760,000

9
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

5,760,000

10
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355 失格

5,750,000

11

12

－ 1 －


